
UCHWAŁA NR XXXV/223/18
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Drohiczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru gminy Drohiczyn uchwalonego uchwałą Nr XXXI/222/13 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 
26 listopada 2013 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z dnia 13 grudnia 
2013 roku, poz. 4474.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiające granice obszaru objętego 
projektem zmiany planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: A1C273D2-C93C-43A7-8295-25BE92312CB5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/223/18

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: A1C273D2-C93C-43A7-8295-25BE92312CB5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 14 ust. i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Drohiczyn uchwalonego Uchwałą nr XXXI/222/13 z dnia 26.11.2013r. Rady Miejskiej
w Drohiczynie i ogłoszonym w Dz. Urz. Województwa Podlaskiego dnia 13.12.2013 r. pod pozycją 4474:
została poprzedzona analizą zasadności przystąpienia do ww. opracowania i oceną stopnia zgodności
przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Drohiczyn.

Proponowane zmiany planu miejscowego nie naruszają Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Drohiczyn zatwierdzonego Uchwała Nr XXXIII/236/10 Rady
Miejskiej w Drohiczynie a dnia 29 września 2010r.

Zakres prac planistycznych określony jest przepisami ww. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym oraz przepisami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie
wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

  

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz 

Id: A1C273D2-C93C-43A7-8295-25BE92312CB5. Uchwalony Strona 1




